

DEPARTMENT OF PLASTIC RECONSTRUTIVE & BURNS SURGERY ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI

21-03-2025

CONTRACTUAL VACANCY NOTICE

Applications are invited for the following post on contract basis in Centre of Excellence under National Programme for Prevention & management of Trauma & Burn Injuries (NPPMT&BI) till 31st March, 2026. Interested candidate kindly email their CVs with this mandatory information of ("Post applied for, mobile no. email, highest qualification, academic achievement, if any - certificate and awards, patent and publications along with last designation, computer skills") to interview.bps.aiims@gmail.com latest by 5.30pm on 08.04.2025 (Applications will be accepted only through mail). This information is required for the short listing of the candidates. Interview will be done in offline/online mode. The details of interview will be sent only to shortlisted candidates through email.

S.no	Position	No. of posts	Qualification	\$. Experience	Consolidated Remuneration	Age Limit*
1	Project Research Scientist I (Non- Medical)	One	1. First class Post Graduate Degree, including the integrated PG Degrees 2. Second class Post Graduate Degree, including the integrated PG Degrees with PhD For Engineering / IT /CS -first class Graduate Degree of Four years	Desirable: at least 2 years' experience in Medical sciences.	Rs. 72,800	35
2	Project Nurse III	Two post	Minimum Second Class or- equivalent CGPA four-year Nursing Course (B.Sc Nursing).	Desirable: at least 2 years' experience in Basic sciences or health sciences.	Rs. 36,400	35
,	Senior Project Assistant	One post	 Graduate in any discipline with 5 years' work Experience in administration, finance and accounts work. Ability to communicate, read, write and type in English. Ability to use Microsoft Excel, 	Desirable: Experience of Web handling & social media for public awareness & Education.	Rs. 30,600	30

			Word and Power point. 5. Experience in health research including in data management and data monitoring.		200 200	30
4	Data Entry	One	Intermediate or 12th	(1) Good	Rs. 29,200	30
A. T	Operator	post	pass in science	Communication		
Factor 1	*,		stream from	and writing	V	
TO BE			recognized institute	skills,	-	٠.١
Hermi			and/or 2 years'	documents		. 1
	<u>.</u>		experience in EDP	(2) Knowledge		
建成 "			work in Government,	of computer		
El M.	2 - 1		Autonomous PSU or	Application, MS		e
1	•		any other recognized	Office,		40
	Λ.	,	organization. A speed	Statistical tools	TY. They	· ve
			test of not less than	internet etc.	O. I. Villa .	
.01	* 35.5	1	15000 key	-6	Alt Alba and the	9 5
			depressions per hour	1 San		
, "42	1 = 1		through speed test on		i ini	1 - 3
-	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	1	computer.	11 21		100 to 12 1 1 1 1

^{*}Relaxation as per AIIMS/ICMR rules.

\$ As per ICMR rules.

The notice shall be circulated to the following medical colleges/University in New Delhi-

- 1. Vardhaman Mahavir Medical College and Safdarjung Hospital
- 2. University College of Medical Sciences
- 3. Lady Hardinge Medical College
- 4. Maulana Azad Medical College
- 5. Dr. Ram Manohar Lohiya Hospital
- 6. Jamia Milia Islamia
- 7. Baba Saheb Ambedkar Medical College
- 8. ESIC Dental College and Hospital
- 9. North Delhi Muncipal College Medical College
- 10. University of Delhi

Money fle

Thanking you

Yours sincerely,

(Dr. Maneesh Singhal) Professor & Head

Project Investigator



प्लास्टिक पुनर्निर्माण एवं बर्न सर्जरी विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

21-03-2025

संविदा रिक्ति सचना

राष्ट्रीय टामा और बर्न इंजरी की रोकथाम और प्रबंधन कार्यक्रम (एनपीपीएमटी और बीआई) के तहत् उत्कृष्टता केंद्र में अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पद के लिए 31 मार्च, 2026 तक आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक उम्मीदवार कृपया अपने बायोडाटा (आवेदित पद, मोबाइल नंबर, ईमेल, उच्चतम योग्यता, शैक्षणिक उपलब्धि, यदि कोई हो - प्रमाण पत्र और पुरस्कार, पेटेंट और प्रकाशन के साथ अंतिम पदनाम, कंप्यूटर कौशल) की अनिवार्य जानकारी के साथ अपना बायोडाटा interview.bps.alims@gmail.com पर 08.04.2025 को शाम 5.30 बजे तक ईमेल करें (आवेदन केवल मेल के जिरए स्वीकार किए जाएंगे)। उम्मीदवारों की शॉर्टलिस्टिंगू के लिए यह जानकारी आवश्यक है। साक्षात्कार ऑफलाइन/ऑनलाइन मोड में किया जाएगा। साक्षात्कार का विवरण केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा।

शाटालस्ट।		विवास प्रा	इमल के माध्यम स भंजा जाएं			2007
क्रम संख्या	पद	पदों की संख्या	योग्यता	\$. अनुभव	समेकित पारिश्रमिक	आयु सीमा*
1	प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट । (नॉन- मेडिकल)	एक पद	1. एकीकृत पीजी डिग्री सिहत प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री 2. एकीकृत पीजी डिग्री सिहत द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री और पीएचडी इंजीनियरिंग/आईटी/सीएस के लिए - चार साल की प्रथम श्रेणी स्नातक डिग्री	वांछनीय: चिकित्सा विज्ञान में कम से कम 2 साल का अनुभव।	Rs. 72,800	35
2	प्रोजेक्ट नर्स ॥	दो पद	न्यूनतम द्वितीय श्रेणी या समकक्ष सीजीपीए चार वर्षीय नर्सिंग कोर्स (बीएससी नर्सिंग)।	वांछनीय: बेसिक साइंस या स्वास्थ्य विज्ञान में कम से कम 2 वर्ष का अनुभव।	Rs. 36,400	35
3	वरिष्ठ परियोजना सहायक	एक पद	1. किसी भी विषय में स्नातक के साथ 5 वर्ष का कार्य अनुभव 2. प्रशासन, वित्त और लेखा कार्य में अनुभव। 3. अंग्रेजी में संवाद करने, पढ़ने, लिखने और टाइप करने की क्षमता। 4. माइक्रोसॉफ्ट एक्सेल, वर्ड और पावर पॉइंट का उपयोग करने की क्षमता।	वांछनीय: जन जागरूकता और शिक्षा के लिए वेब हैंडलिंग और सोशल मीडिया का अनुभव।	Rs. 30,600	30

4	डाटा एंट्री ऑपरेटर	एक पद	5. डेटा प्रबंधन और डेटा निगरानी सहित स्वास्थ्य अनुसंधान में अनुभव। मान्यता प्राप्त संस्थान से विज्ञान धारा में इंटरमीडिएट या 12वीं पास और/या सरकारी, स्वायत्त PSU या किसी अन्य मान्यता प्राप्त संगठन में EDP कार्य में 2 वर्ष का अनुभव। कंप्यूटर पर गति परीक्षण के माध्यम से घंटा में कम से कम 15000 कुंजी दबावों की गति परीक्षण।	(1) अच्छा संचार और लेखन कौशल, दस्तावेज (2) कंप्यूटर एप्लीकेशन, एमएस ऑफिस, सांख्यिकीय उपकरण इंटरनेट आदि का ज्ञान।	Rs. 29,200	30
---	-----------------------	-------	---	---	------------	----

*एम्स/आईसीएमआर नियमों के अनुसार छूट।

\$ आईसीएमआर नियमों के अनुसार।

यह नोटिस नई दिल्ली में निम्नलिखित मेडिकल कॉलेजों/विश्वविद्यालयों को भेजा जाएगा-

- 1. वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज और सफदरजंग अस्पताल
- 2. यूनिवर्सिटी कॉलेज ऑफ मेडिकल साइंसेज
- 3. लेडी हार्डिंग मेडिकल कॉलेज
- 4. मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज
- 5. डॉ. राम मनोहर लोहिया अस्पताल
- 6. जामिया मिलिया इस्लामिया
- 7. बाबा साहेब अंबेडकर मेडिकल कॉलेज
- 8. ईएसआईसी डेंटल कॉलेज और अस्पताल
- 9. नॉर्थ दिल्ली म्यूनिसिपल कॉलेज मेडिकल कॉलेज
- 10. दिल्ली विश्वविद्यालय

आपका धन्यवाद आपका सादर,

2 1/2 1

(डॉ. मनीष सिंघल) प्रोफेसर एवं प्रमुख परियोजना अन्वेषक